

## DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

### **VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:**

**Střední Morava – turistická destinace II, poznání a pohoda – grafika, tisk a distribuce propagačních materiálů**

### **ZADAVATEL:**

**Střední Morava – Sdružení cestovního ruchu**, se sídlem Horní náměstí 367/5, 779 00 Olomouc, IČ: 75087057

Jednající prostřednictvím společnosti **EC Consulting, a.s.**, se sídlem Národní obrany 45, 160 00 Praha 6, IČ: 27963306

Praha, dne 10. 3. 2011

Vážení účastníci výběrového řízení,

v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, Vám zadavatel sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedenému zadávacímu řízení.

### **DOTAZ Č. 1:**

Chtěla bych se zeptat na bod v požadavcích na splnění technických kvalifikačních požadavků, a sice dvou zakázek obdobného charakteru, který je dále specifikován – propagační a informační materiály v rámci **marketingu cestovního ruchu**. Chtěla jsem se dotázat, zda toto není např. nějaké nedopatření, kdy text zůstal z předchozího řízení apod. Vzhledem k tomu, že se **jedná o grafické zpracování, sazbu a zlom, tisk a distribuci** a pouze v případě jediného materiálu zaměřeného na Gastronomii, folklor a řemesla o obsahové a textové zpracování, domnívám se, že tento požadavek není v tomto přesném vymezení zcela opodstatněný.

### **ODPOVĚĎ Č. 1:**

Požadavek na doložení referenčních zakázek v rámci marketingu cestovního ruchu **je platný**.

### **DOTAZ Č. 2:**

Měl bych dotaz k výběrovému řízení "Střední Morava - turistická destinace II, poznání a pohoda": Bude papír na obálce katalogů totožný s papírem bloku, tedy 135 g KL? Na obálce nebude laminace? Pokud ano, lesklá či matná?

### **ODPOVĚĎ Č. 2:**

Odpověď na tento dotaz vyplývá ze specifikace tiskovin v zadávací dokumentaci – viz Příloha č. 2 ZD Specifikace tiskovin uvedená na str. 15. Papír je v celém propagačním materiálu totožný (tzn. i na obálce), obálka bude bez laminace.

### **DOTAZ Č. 3:**

Rád bych Vás požádal o přesnou specifikaci poptávaných stojanů. Zda se jedná o stojany, které budou vysoké a stát na zemi, nebo o stojany, které budou následně umístěny na nějakém stolku či pultu? Jak vysoké mají být? Zda mají být drátěné či z kartonu?

**ODPOVĚĎ Č. 3:**

Parametry stojanů jsou specifikovány v zadávací dokumentaci v kap. 3.5 Zajištění a dodání podkladů ze strany vítězného uchazeče na str. 4.

**DOTAZ Č. 4:**

Je nezbytné, aby tyto referenční zakázky byly realizovány pro jinou firmu, nebo se může jednat o marketingové kampaně požadovaného rozsahu, ale realizované pro vlastní firemní účely?

**ODPOVĚĎ Č. 4:**

Ano, je nezbytné, aby referenční zakázky byly realizovány pro jinou firmu. Doložení referenčních služeb pro vlastní firemní účely není možné, neboť se zde firma nevyskytuje v pozici dodavatele. (Tento výklad je v souladu s názorem Úřadu na ochranu hospodářské soutěže.)

**DOTAZ Č. 5:**

Mohou být za referenční zakázky považovány také zakázky realizované smluvním partnerem, který by byl subdodavatelem pro toto VR?

**ODPOVĚĎ Č. 5:**

Prokázání splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím subdodavatele zadavatel umožnil (viz bod 13.1 zadávací dokumentace), kdy musí být splněny podmínky uvedené § 51 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, mj. dodavatel je povinen předložit smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) až d). **Je tedy možné prokázat splnění kvalifikace prostřednictvím subdodavatele, avšak musí být splněny všechny požadavky dané zákonem.**

S pozdravem,

.....  
za pověřenou osobu

Mgr. Jana Kozová

**EC Consulting a.s.**

Národní obrany 45, 160 00 Praha 6



EC Consulting, a.s.  
Národní obrany 45, 160 00 Praha  
IČ: 27963306 DIČ: CZ27963306  
www.ecconsulting.cz